



**RC Buildings ApS**  
Storegade 36  
6310 Broager

CVR-nummer: 40 51 41 39

**ÅRSRAPPORT FOR 2019**

8. maj 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7/6 2020

Dirigent:

  
Rune Cordsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. maj - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i første regnskabsår bestået i køb, renovering og udleje af ejendom til beboelse.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -6.205 og status balancerer med kr. 2.638.326 med en egenkapital på kr. 33.795.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses på baggrund af første regnskabsår for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
8. MAJ - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>29.897</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.707
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>23.190</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.858
Andre finansielle omkostninger	-18.883
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-7.551</b>
Skat af årets resultat	1.346
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-6.205</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	-6.205
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-6.205</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019 kr.
Investeringsejendomme	2.330.271
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.330.271</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.330.271</b>
Andre tilgodehavender	17.263
Periodeafgrænsningsposter	14.780
<b>Tilgodehavender</b>	<b>32.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>276.012</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>308.055</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.638.326</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

	2019 kr.
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-6.205
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>33.795</b>
Hensættelse til udskudt skat	15.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>15.000</b>
Gæld til realkreditinstitut	1.459.309
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.459.309</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	44.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.031
Anden gæld tilknyttede virksomheder	968.342
Anden gæld	74.578
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.130.222</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.589.531</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.638.326</b>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitut	1.503.816	44.507	1.309.896
	<u>1.503.816</u>	<u>44.507</u>	<u>1.309.896</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat på kr. 44.814 fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for nominel gæld til realkreditinstitut kr. 1.537.322, er der givet pant i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme andrager pr. 31. december 2019, kr. 2.330.271.